Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 166 города Тюмени

(МАДОУ д/с № 166 города Тюмени)

ПРИКАЗ

27.11.2023  № 235-ОД

Об утверждении графика работы

консультационно-методического пункта

МАДОУ д/с № 166 города Тюмени на

2023-2024 учебный год

В соответствии с ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральный закон от 31 июля 2020 г. № 304-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»; Федеральный закон от 24

сентября 2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации»; приказом директора

департамента образования Администрации города Тюмени от 11.02.2019 № 128 «Об

открытии консультационно-методических пунктов, Методическим рекомендациям

департамента образования Администрации города Тюмени от 15.02.2019 № 16/23-08-

362 об организации деятельности консультационно-методических пунктов в

образовательных учреждениях города Тюмени, реализующих программы дошкольного

образования, приказываю:

1. Утвердить график работы (опорного) консультационно-методического пункта

МАДОУ д/с № 166 города Тюмени (приложение).

2. Заместителю заведующего Магомедовой В.Г. в срок до 28.11.2023 обеспечить

размещение графика работы консультационно-методического пункта МАДОУ д/с

№ 166 города Тюмени, утвержденного настоящим приказом, в доступном для

родителей (законных представителей) месте, а также на официальном сайте МАДОУ

д/с № 166 города Тюмени в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         Т.Ю. Королева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом от 27.11.2023 № 235-ОД

График

работы консультационно-методического пункта на 2023 – 2024 учебный год

МАДОУ д/с № 166 города Тюмени

Понедельник

12.00-12.30 часов по адресу

Новосибирская, д. 119а (помещение

кабинета педагога-психолога)

Вторник

12.00 -12.30 часов по адресу ул. 9 января,

д. 124, корп.1 (помещение музыкально –

физкультурного зала)

Четверг

12.00 -12.40 часов по адресу

Новосибирская, д. 119а (помещение

кабинета учителя-логопеда)

12.00 – 12.40 часов по адресу ул. 9 января,

д. 124, корп.1 (помещение кабинета

учителя-логопеда)

Выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные выходные дни в соответствии с

законодательством

		2023-11-27T17:11:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 166 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью